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Classement Officiel

-

TIR EN SALLE - CARCASSONNE - Tir & 18m (2X18M]) - CARCASSONNE - le

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |PLANET Sasha CASTELNAUDARY

U15 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |PLANET AxEle CASTELNAUDARY

U15 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |MARTINEZ Hugo CARCASSONNE

U18 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |GOUZET Justine PERPIGNAN
MAS Lea CASTELNAUDARY

3 |VAVOUIL Celia BEZIERS

U18 Homme Arc Classique 2023
Clt |Nom Club
1 |BOSCO AUNAVE Noah |NARBONNE
2 |CALMELS Alban BEZIERS

U21 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |LAUNAY Amandine CASTELNAUDARY

U21 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |SERMON Hugo NARBONNE

Senior 1 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club

Dimanche 9 Octobre 2022

Licence
978108L

Licence
966270U

Licence
974459V

Licence
886429K
937372H
937077M

Licence
936349W
956303K

Licence
980825P

Licence
9095117

Licence

Cat
U13FCL

Cat
U15FCL

Cat
U15HCL

Cat
U18FCL
U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL

Cat
U21HCL

Cat

D1
206

D1
232

D1
216

D1
245
232
191

D1
230
227

D1
218

D1
239

D1

D2
218

D2
236

D2
216

D2
250
232
191

D2
247
246

D2
193

D2
254

D2

08/10/2022

Total Nb 10 Nb 9
424

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
468

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
432

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
495
464
382

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 & Nb9
477
473

Nbre d'archers : 2
Total Nb 10 Nb 9
411

Nbre d'archers : 1
Total Nb 10 Nb 9
493

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE - CARCASSONNE - Tir & 18m (2X18M]) - CARCASSONNE - le

Senior 1 Femme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt 'Nom
1 |CABOT Pauline

Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Clt [Nom
1 |DURTETTE Olivier

2 |VASSAL Fabien

3 |ESTEVE Benoit

4 |PETERSEN Victor

5 |DEVELLE Yoann

6 |GARCIA-GIL Clement
7 |THILLY Guillaume

Senior 2 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom
1 |DROUOT Stephanie

Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Clt |Nom

VAVOUIL Marc
MICHENET Eric
GROH Jeanluc
LUCAS Alain
SOMSANITH Bruno
PERNIA Michel
VILCHEZ Antoine
FOURNIER Laurent
OLLIVRY Frederic
UBEDA Sebastien
HAAS Jean - Christophe

© 0| N[O |k W NP

=
= o

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Clt |Nom
1 |LANFRANCHI Daniel
2 |ESTEVE Henry Gregoire

Dimanche 9 Octobre 2022

Club
NARBONNE

Club

MONTFERMEIL 1ER CIE
CUGNAUX
CARCASSONNE
NARBONNE

CUGNAUX
CARCASSONNE
NARBONNE

Club
BEZIERS

Club

BEZIERS
CASTRES
PERPIGNAN
CARCASSONNE
BEZIERS
CARCASSONNE
BIZANET
CARCASSONNE
CARCASSONNE
CARCASSONNE
CASTELNAUDARY

Club
BIZANET
CARCASSONNE

Licence
920486D

Licence
638505C
638324F
436278R
964595Y
918164E
713082P
920488F

Licence
329547D

Licence
910110A
932453L
977109A
870696J
958955T
998574G
662085H
976090T
007422T
001221C
925006S

Licence
380503R
695195X

Cat
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3HCL
S3HCL

D1
244

D1
280
269
260
266
263
240
222

D1
225

D1
274
263
252
238
240
230
247
235
222
213
197

D1
264
259

D2
194

D2
281
267
271
265
262
244
231

D2
237

D2
267
256
264
251
239
237
217
229
222
206
200

D2
264
258

08/10/2022

Total Nb 10 Nb 9
438

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
561
536
531 19 24
531 14 28
525
484
453

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 & Nb9
462

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 Nb9
541
519
516
489
479
467
464
464
444
419
397

Nbre d'archers : 11

Total | Nb10 | Nb9
528
517

Page 2/5



3y Classement Officiel

TIR EN SALLE - CARCASSONNE - Tir & 18m (2X18M]) - CARCASSONNE - le

FFTa 09/10/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
3 [VASSAL Olivier CUGNAUX 652561F S3HCL 244 253 497

4 |GAZIL Alain BEZIERS 404217S S3HCL 240 229 469

5 |DELGADO Jean BEZIERS 44962672 S3HCL 240 228 468

6 |MARIGO Bernard PERPIGNAN 733088K S3HCL 216 229 445

7 |PLACE Philippe CARCASSONNE 606285F S3HCL 219 218 437

8 |MARIDET Bruno CARCASSONNE 426573S S3HCL 218 216 434

9 |DUPIN Alain L'UNION 286991X S3HCL 201 187 388

10 [VAYSSELIER Rene CARCASSONNE 004117A S3HCL 191 173 364

Nbre d'archers : 10
U18 Homme Arc a Poulies 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |SAINT ETIENNE Pierre |NARBONNE 919288B | U18HCO 274 274 548

Nbre d'archers : 1
U21 Femme Arc a Poulies 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |MORTREUX Morgane NARBONNE 936348V | U21FCO 269 274 543

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |WARGNIER Sebastien NARBONNE 851599B | S2HCO 288 282 570
2 |AUNAVE Richard NARBONNE 949287J S2HCO 255 270 525

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |CAPO Jean-Marc FRONTON 340829S | S3HCO 269 278 547

2 |LEDRAPPIER Guy PERPIGNAN 745256L S3HCO 263 269 532

3 |BERAIL Pierre MAZAMET 769210Y | S3HCO 259 269 528

4 | GILSON Jean Luc NARBONNE 961790Z | S3HCO 256 264 520

Nbre d'archers : 4
U18 Femme Arc Nu 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BOSSUT Manon CASTELNAUDARY 9332937 | U15FBB 226 217 443

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE - CARCASSONNE - Tir & 18m (2X18M]) - CARCASSONNE - le

FFTa 09/10/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Femme Arc Nu 2023

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |AUPY Magali ST MARTIN DE CRAU 956444N S2FBB 242 243 485

EINIG Pascale CARCASSONNE 883765P S3FBB 170 192 362
3 | COUSINIE Lucie CARCASSONNE 989703P S1FBB 145 157 302

Nbre d'archers : 3
Adulte Homme Arc Nu 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |GUIDET-CASSARD BEZIERS 017832H | U21HBB 225 219 444
Ethann
AUPY Olivier ST MARTIN DE CRAU 826974K | S2HBB 207 172 379
3 | PLANCON Christophe CASTELNAUDARY 015038W | S2HBB 162 163 325

Nbre d'archers : 3
Autres tirs
U15 Homme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |MARTINEZ Hugo CARCASSONNE 974459V | U15HCL 216 234 450

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 IMAS Lea CASTELNAUDARY 937372H | U18FCL 221 249 470

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BOSCO AUNAVE Noah |NARBONNE 936349W | U18HCL 253 229 482

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | SERMON Hugo NARBONNE 9095117 | U21HCL 245 240 485

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |DURTETTE Olivier MONTFERMEIL 1ER CIE| 638505C S1HCL 272 275 547

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE - CARCASSONNE - Tir & 18m (2X18M]) - CARCASSONNE - le

FFTa 09/10/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
Tir 2 |LUCAS Alain CARCASSONNE 870696J S2HCL 242 245 487
Tir 2 | UBEDA Sebastien CARCASSONNE 001221C S2HCL 226 233 459

Tir 2 |PERNIA Michel CARCASSONNE 998574G S2HCL 223 226 449

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LANFRANCHI Daniel BIZANET 380503R S3HCL 265 255 520

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |WARGNIER Sebastien NARBONNE 851599B S2HCO 274 279 553
Tir 2 | AUNAVE Richard NARBONNE 949287J S2HCO 262 268 530

Nbre d'archers : 2
U18 Femme Arc Nu 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | BOSSUT Manon CASTELNAUDARY 933293Z | U15FBB 206 204 410

Nbre d'archers : 1

Adulte Femme Arc Nu 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |AUPY Magali ST MARTIN DE CRAU 956444N S2FBB 238 242 480

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |AUPY Olivier ST MARTIN DE CRAU 826974K S2HBB 193 188 381

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 55

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
1111008 LES ARCHERS DE LA CITE 374000X DUVAL ARNAUD

Liste des arbitres :
427838S PLACE AURELIE
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